MPA-503THTP0 Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Helbidea: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
SICK MPA-503THTP0 SICK hornitzailea SICK Banatzailea
SICK MPA-503THTP0
SICK
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA MPA-503THTP0
FABRIKATZAILEA SICK
DESKRIBAPENA SENSOR LIN 503MM CBL W/CONN
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA
DATUEN FITXA
TENTSIOA - HORNIDURA 15 V ~ 30 V
AMAIERA ESTILOA Cable with Connector
TEKNOLOGIA LVIT (Linear Variable Inductance Transducer)
HORNITZAILEEN GAILUEN PAKETEA -
SERIES -
BIRAKETA ANGELUA - ELEKTRIKOA, MEKANIKOA -
ERRESISTENTZIA TOLERANTZIA -
PACKAGING Bulk
PAKETE / KASUA Module
IRTEERAKO SEINALEA -
IRTEERA 0 V ~ 10 V
BESTE IZENAK 1059464
TENPERATURA OPERATIBOA -20°C ~ 70°C (TA)
MUNTAKETA MOTA Chassis Mount
FABRIKATZAILEAREN LEAD TIME ESTANDARRA 3 Weeks
LINEALTASUN -
LINEAL RANGE 0 ~ 503.00mm (0 ~ 19.80")
NEURKETA EGITEKO Linear Position
DESKRIBAPEN ZEHATZA LVIT (Linear Variable Inductance Transducer) Sensor Linear Position Flexible Membrane - Linear
Cable with Connector
EKINTZA MOTA Flexible Membrane - Linear
MPA-503THTP0
Zenbakiaren zenbakia: MPA-503THTP0
Fabrikatzaileak / Marka: SICK
Produktuaren Deskribapena SENSOR LIN 503MM CBL W/CONN
Fitxak:
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AURREKONTUEN ESKAERA
MPA-503THTP0ren zehaztapenak
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
MPA-539THTP0
fabrikatzaileak:  SICK
deskribapena:  SENSOR LIN 539MM CBL W/CONN
Stockean:  Out stock
RFQ
MPA-467THTU0
fabrikatzaileak:  SICK
deskribapena:  SENSOR LINEAR 467MM CABLE
Stockean:  Out stock
RFQ
MPA-431THTP0
fabrikatzaileak:  SICK
deskribapena:  SENSOR LIN 431MM CBL W/CONN
Stockean:  Out stock
RFQ
MPA-467THTP0
fabrikatzaileak:  SICK
deskribapena:  SENSOR LIN 467MM CBL W/CONN
Stockean:  Out stock
RFQ
MPA-611THTP0
fabrikatzaileak:  SICK
deskribapena:  SENSOR LIN 611MM CBL W/CONN
Stockean:  Out stock
RFQ
MPA-395THTU0
fabrikatzaileak:  SICK
deskribapena:  SENSOR LINEAR 395MM CABLE
Stockean:  Out stock
RFQ
MPA-575THTP0
fabrikatzaileak:  SICK
deskribapena:  SENSOR LIN 575MM CBL W/CONN
Stockean:  Out stock
RFQ
MPA-431THTU0
fabrikatzaileak:  SICK
deskribapena:  SENSOR LINEAR 431MM CABLE
Stockean:  Out stock
RFQ
MPA-683THTP0
fabrikatzaileak:  SICK
deskribapena:  SENSOR LIN 683MM CBL W/CONN
Stockean:  Out stock
RFQ
MPA-395THTP0
fabrikatzaileak:  SICK
deskribapena:  SENSOR LIN 359MM CBL W/CONN
Stockean:  Out stock
RFQ
MPA-503THTU0
fabrikatzaileak:  SICK
deskribapena:  SENSOR LINEAR 503MM CABLE
Stockean:  Out stock
RFQ
MPA-647THTP0
fabrikatzaileak:  SICK
deskribapena:  SENSOR LIN 647MM CBL W/CONN
Stockean:  Out stock
RFQ